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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta syropu spożywczego przeznaczona do nano-

szenia na frontowe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe opakowań szkla-

nych – butelek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą 

szatę graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków przedstawiających świeże owo-

ce z listkami i szypułkami, nadając tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta syropu spożywczego według wzoru przemysłowego w dziewięciu odmianach jest zo-

brazowana ilustracją na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety; 

Fig. 4 – przedstawia czwartą odmianę etykiety; 

Fig. 5 – przedstawia piątą odmianę etykiety; 

Fig. 6 – przedstawia szóstą odmianę etykiety; 

Fig. 7 – przedstawia siódmą odmianę etykiety; 

Fig. 8 – przedstawia ósmą odmianę etykiety; 

Fig. 9 – przedstawia dziewiątą odmianę etykiety. 

Wykaz odmian etykiety syropu spożywczego według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1, ilustrującą etykietę syropu o nazwie „Cytryna”; 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Poma-

rańcza”; 

Odmiana 3 – przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Imbir”; 

Odmiana 4 – przedstawiona na figurze 4, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Kiwi”; 

Odmiana 5 – przedstawiona na figurze 5, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Dzika 

Róża”; 

Odmiana 6 – przedstawiona na figurze 6, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Żurawina”; 

Odmiana 7 – przedstawiona na figurze 7, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Czarna 

porzeczka”; 

Odmiana 8 – przedstawiona na figurze 8, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Aronia”; 

Odmiana 9 – przedstawiona na figurze 9, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Cola”. 

Etykieta syropu spożywczego według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie 

zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych krawędziach. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, 

w części centralnej jest białe, stopniowo nasycając się kolorem w kierunku brzegów, który to kolor 

nawiązuje do smaku/nazwy syropu. 

Przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona poziomo 

kompozycja stylizowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką i dwoma małymi dodatkowymi 

listkami. Na końcu łodyżki listka znajduje się rysunek owoców nawiązujący do smaku/nazwy syropu. 

Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany białym obrysem. We wszystkich odmianach wzoru 

dookoła listka umieszczony jest delikatny wzór wycinanki, nawiązujący do motywów tradycyjnych pol-

skiej kultury ludowej. Wzór wycinanki rozciąga się również wzdłuż dolnej krawędzi etykiety. 

Poniżej na środku, widnieje duży, wyraźny napis ze smakiem/nazwą syropu, napisany czarną 

fantazyjną czcionką, przypominająca pismo ręczne. Napis jest lekko przechylony w lewą stronę, w ten 

sposób, że każda kolejna litera wyrazu jest wyżej od poprzedniej. 

W centralnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się świeże owoce z list-

kami ziół, lub kwiatami, ułożone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj owoców koresponduje ze sma-

kiem/nazwą syropu. Efekt trójwymiarowości i świeżości owoców uzyskano dzięki miejscowym rozja-

śnieniom. We wszystkich odmianach wzoru przemysłowego obok kompozycji z owoców znajduje się 

rysunek złotego okręgu z wpisanym w środek napisem, wykonanym złotymi literami, informującym  

o specjalnych walorach spożywczych danego syropu. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1. Wzór zawiera rysunek 

świeżych, przekrojonych cytryn z listkami oraz napis „Cytryna”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasy-
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ca się kolorem żółtym, a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest żółta. W złotym okręgu jest wpisa-

ny trzypoziomowy napis „BEZ KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi literami 

oraz „Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 zawiera rysunek świeżych, przekrojonych 

pomarańczy z listkami oraz napis „Pomarańcza”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się kolorem 

pomarańczowym, a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest żółta. W złotym okręgu jest wpisany 

trzypoziomowym napis „BEZ KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi literami 

oraz „Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 3. Wzór zawiera rysunek 

świeżego pokrojonego korzenia imbiru oraz napis „Imbir”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się 

kolorem pomarańczowym, a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest żółta. W złotym okręgu jest 

wpisany trzypoziomowy napis „BEZ KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi 

literami oraz „Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 4. Wzór zawiera rysunek 

świeżych owoców kiwi oraz napis „Kiwi”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się kolorem zielo-

nym, a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest zielona. W złotym okręgu jest wpisany trzy- 

poziomowy napis „BEZ KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi literami oraz  

„Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 5 zawiera rysunek świeżych owoców dzikiej róży, oraz 

napis „Dzika róża”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się kolorem czerwonym, a wycinanka na 

dolnej krawędzi etykiety jest jasnoróżowa. W złotym okręgu, jest wpisany czteropoziomowy napis 

„BEZ BARWNIKÓW I KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi literami oraz  

„Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 6 zawiera rysunek świeżych owoców żurawiny, oraz 

napis „Żurawina”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się kolorem ciemnoczerwonym, a wycinan-

ka na dolnej krawędzi etykiety jest czerwona. W złotym okręgu jest wpisany czteropoziomowy napis 

„BEZ BARWNIKÓW I KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi literami oraz  

„Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Siódma odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 7. Wzór zawiera rysunek 

świeżych owoców czarnej porzeczki oraz napis „Czarna porzeczka”. Tło etykiety w kierunku brzegów 

nasyca się kolorem granatowym, a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest niebieska. W złotym 

okręgu jest wpisany czteropoziomowy napis „BEZ BARWNIKÓW I KONSERWANTÓW” – wykonany 

złotą czcionką, drukowanymi literami oraz „Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi  

literami. 

Ósma odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 8. Wzór zawiera rysunek świe-

żych owoców aronii z listkami oraz napis „Aronia”. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się kolorem 

fioletowym, a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest fioletowa. W złotym okręgu jest wpisany czte-

ropoziomowy napis „BEZ BARWNIKÓW I KONSERWANTÓW” – wykonany złotą czcionką, drukowa-

nymi literami oraz „Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami.  

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 9 zawiera rysunek kostek lodu wraz z napojem typu 

cola, oraz napis „Cola”. W centralnej części etykiety znajduje się również rysunek słomki do picia na-

poju, w kolorze biało czerwonym. Tło etykiety w kierunku brzegów nasyca się kolorem brązowym,  

a wycinanka na dolnej krawędzi etykiety jest brązowa. W złotym okręgu jest wpisany czteropoziomowy 

napis „BEZ KONSERWANTÓW, BEZ KOFEINY” – wykonany złotą czcionką, drukowanymi literami 

oraz „Z WIT. C” – wykonany czarną czcionką, drukowanymi literami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 etykieta syropu spożywczego według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o za-

rysie zbliżonym do prostokąta o zaokrąglonych krawędziach. Tło etykiety, we wszystkich 

odmianach wzoru, w części centralnej jest białe, stopniowo nasycając się kolorem  

w kierunku brzegów. Kolor tła brzegów etykiety, nawiązuje do smaku/nazwy syropu. 

 przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona po-

ziomo kompozycja stylizowanego ciemnozielonego listka, z krótką łodyżką i dwoma ma-

łymi dodatkowymi listkami. Na końcu łodyżki listka znajduje się rysunek owoców nawią-

zujący do smaku/nazwy syropu. Stylizowany listek ma fantazyjny kształt nadany białym 

obrysem. We wszystkich odmianach wzoru dookoła listka umieszczony, jest delikatny 
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wzór wycinanki, nawiązujący do motywów tradycyjnych polskiej kultury ludowej. Wzór 

wycinanki rozciąga się również wzdłuż dolnej krawędzi etykiety. Poniżej na środku, wid-

nieje duży, wyraźny napis ze smakiem/nazwą syropu, napisany czarną fantazyjną 

czcionką, przypominająca pismo ręczne. Napis jest lekko przechylony w lewą stronę,  

w ten sposób, że każda kolejna litera wyrazu jest wyżej od poprzedniej. 

 w centralnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się świeże owoce 

z listkami ziół, lub kwiatami, ułożone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj owoców kore-

sponduje ze smakiem/nazwą syropu. Efekt trójwymiarowości i świeżości owoców uzy-

skano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. We wszystkich odmianach wzoru przemysło-

wego obok kompozycji z owoców znajduje się rysunek złotego okręgu z wpisanym  

w środek napisem wykonanym złotymi literami, informującym o specjalnych walorach 

spożywczych danego syropu. 
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